Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2011 № 183
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2011 № 112

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23.05.2011 № 21   «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, утвержденный  постановлением администрации города Чебоксары от 14.04.2011 №112, следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Порядка учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства или ведения личного подсобного хозяйства слова «в муниципальной собственности» заменить словами «в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г.Чебоксары по вопросам ЖКХ Доброхотова В.А.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О.Ладыков

65915.doc